

# EAEko airearen kalitatea kontrolatzeko sareko ekipoetarako ordezeko piezak

**Lehen argitalpenaren data:** 2021/09/15 13:35

**Azken argitalpenaren data:** 2021/10/22 14:20

**Espedientea:** DESMA/006/2021/SU

**Kontratu mota:** Hornidurak

**Izapidetzearen egoera:** Epea itxita

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 219.076,38

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 265.082,43

**Botere adjudikatzailea:** Eusko Jaurlaritza

**Erakunde sustatzailea:** S4833001C - Ekonomiaren Garapena, Iraunkortasuna eta Ingurumena

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	EAEko airearen kalitatea kontrolatzeko sareko ekipoetarako ordezeko piezak
<b>Espedientea:</b>	DESMA/006/2021/SU
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Epea itxita

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Recurso:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Ekonomiaren Garapena, Iraunkortasuna eta Ingurumena
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Zerbitzu Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Eneritz Estancona Arriola Helbidea: Servicio de Contratación Dirección de Servicios Helbide elektronikoa: <a href="mailto:kontratazioa-dei@euskadi.eus">kontratazioa-dei@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945019976
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Nadia Arcarazo Helbidea: Donostia-San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:n-arcarazo@euskadi.eus">n-arcarazo@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945019879
<b>Mahai/batzordeko kidea:</b>	Izena: ENERITZ ESTANCONA ARRIOLA Funtzioa: Idazkari Izena: Xabier Cañibano

Funtzioa: Ordezko  
Izena: Mikel San Juan Gorosarri  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: LUIS ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Lorea Serrato Lasagabaster  
Funtzioa: Besterik

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak  
Nagusia: Ez  
CPV: 38432000-2 - Analizagailuak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Bai

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Ez

**Pleguak eskuratzeko modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Asteak
<b>Epea:</b>	2
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Ez
<b>Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:</b>	Azken hiru urteetako urteko negozio-bolumena lizitazioaren oinarritzko aurrekontuarena izango da gutxienez, BEZa barne, lizitatuzaileak eskaintza aurkezten duen lotearena edo loteena. Beraz, lote batera baino gehiagora aurkezten bada, lizitatuzaileak egiaztatu beharko du lizitatzen den lote guztien lizitazioaren oinarritzko aurrekontu osoaren urteko negozio-bolumena, gutxienez.
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Ez
<b>Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:</b>	Gutxienez, azken hiru urteetan lizitatzen diren loteen objektuaren antzeko objektua duen hornidura egin izana.
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Preziorik onena
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: Plataforma de Licitación Electrónica de Euskadi Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016298
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

<b>aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:</b>	Hilabeteak
<b>(eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Aldizkako kontratuak dira :</b>	Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 219.076,38

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 219.076,38

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 265.082,43

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** Kontzeptua: BEZ  
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Lote bakoitzaren esleipen-prezioaren % 5

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN APROBACIÓN SUMINISTRO.pdf  
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
 Fitxategiaren izena: espd-request.pdf  
 Fitxategi mota: EKAB  
 Fitxategiaren izena: deuc.xml  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: PCAP-SUMINISTROS 2021.pdf  
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
 Fitxategiaren izena: Memoria.pdf  
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
 Fitxategiaren izena: PRESCRIPCIONES TÉCNICAS\_SUMINISTRO 2021.pdf  
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria

## Lotes

**Hauetarako eskaintzak  
 aurkez daitezke::** Lote guztiak

**Sortak:**

Kontratuaren xedea: BTX  
 ekipoetarako ordezeko piezak,  
 CHROMATOTEC markakoak  
 Zenbatetsitako balioa: 5.000  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 5.000  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 6.050  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 2  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko  
 erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: FAG  
 markako partikula esekien  
 analizagailuetarako ordezeko  
 piezak.  
 Zenbatetsitako balioa: 9.389  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 9.389  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 11.360,69  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 2  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: SIRSA markako ordezeko piezak  
 Zenbatetsitako balioa: 349  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 349  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 422,29

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 2

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai



Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: FIDAS  
 taldeentzako ordezeko piezak.  
 Zenbatetsitako balioa: 992  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 992  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 1.200,32  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 2  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko  
 erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: TEOM  
 markako partikula esekien  
 analizagailuetarako ordezeko  
 piezak.  
 Zenbatetsitako balioa: 12.000  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 12.000  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 14.520  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 2  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: Ordezko piezak SO<sub>2</sub>, CO, NO<sub>x</sub> eta Ozono analizagailuetarako, THERMO markakoak.

Zenbatetsitako balioa: 61.046

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 61.046

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 73.865,66

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 2

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0 Ez

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: TEOM eta THERMO ekipoetarako zehaztapen teknikoek doikuntzak

Zenbatetsitako balioa: 15.870  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 15.870  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 19.202,7  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 2  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko  
 erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: DERENDA  
 eskuzko atzizailleentzako ordezko  
 piezak

Zenbatetsitako balioa: 15.800

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 15.800

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 19.118

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 2

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko  
erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: DIGITEL  
eskuzko KAPTATZAILEENTZAKO  
ordezko piezak

Zenbatetsitako balioa: 1.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 1.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 1.452

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 2

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko  
erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: AGILENT  
markako ekipo analitikoetarako  
material suntsikorak

Zenbatetsitako balioa: 40.073

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 40.073

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 48.488,33  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 2  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko  
 erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: MARKES  
 markako ekipo analitikoetarako  
 material suntsikorrak.  
 Zenbatetsitako balioa: 19.828  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 19.828  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 23.991,88  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 2  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak  
 Nagusia: Ez  
 CPV: 38432000-2 - Analizagailuak  
 Nagusia: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES21  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: WATERS markako ekipo analitikoetarako material suntsikorrak  
 Zenbatetsitako balioa: 25.066  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 25.066  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 30.329,86  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 2  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**  
 CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak  
 Nagusia: Ez  
 CPV: 38432000-2 - Analizagailuak  
 Nagusia: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES21  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: THIES markako sensore meteorologikoak  
 Zenbatetsitako balioa: 8.670  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.670  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 10.490,7  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
Sortaren iraupena: Asteak  
Epea: 2  
Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena  
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Kontratuaren xedea: Sai ekipo osagarriak eskuratzea  
Zenbatetsitako balioa: 3.793,38  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.793,38  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 4.590

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 2

Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 33696500-0 - Laborategiko erreaktiboak

Nagusia: Ez

CPV: 38432000-2 - Analizagailuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21  
Nagusia:  
Deskribapena: País Vasco

Bai

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2021/10/18 18:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: A GUTUN AZALA  
Irekitze-data: 2021/10/19 10:00  
Publikoa: Bai

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B GUTUN AZALA  
Irekitze-data: 2021/10/22 10:00  
Publikoa: Bai  
Lekua: PLIKAK ZABALTZEA 1 SALA  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: KONTRATAZIO MAHAIA

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: A gutun azalaren irekiera  
Fitxategia: Sobre A firmado.pdf  
Deskribapena: B gutun azalaren irekiera  
Fitxategia: SOBRE B.pdf

## Gestión de ofertas

## Resolución

## Contrato

## Publicaciones

**Kontratzailearen profilean argitaratu:** Bai  
**Argitaratze-data:** 2021/09/15  
**Automatikoki argitaratu EBAOn:** Ez  
**ABAOko iragarki zenbakia (20XX/S XXX-XXXXXX) baino lehenagokoa:** 2021/S 182-472877

## Recurso



